Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o.o.
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Goleniów, dn. 12.06.2018 r.
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy:
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa opatrunków”
Numer ogłoszenia: 568854-N-2018 z dnia 06.06.2018
Numer sprawy: ZZP/07/2018
W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), SZPITALNE CENTRUM MEDYCZNE w Goleniowie sp. z o.o. informuje:
Pytanie 1
 Pakiet nr 5, poz. 4-6

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 4-6 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2
Pakiet 5, poz.4

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 3
Pakiet 5, poz. 14-17
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4
Pakiet 5, poz. 14-17
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 5
Pakiet 5, poz. 14-17
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6
Pakiet 5, poz. 14-17
Prosimy o wydzielenie poz.14-17 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7
Pakiet 5, poz.29

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 8
Pakiet 5, poz.29

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 9
Pakiet 5, poz.29

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji nr 29 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 5A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 10
Pakiet nr 8, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 11
Pakiet 8, poz. 2,3,5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 12
Pakiet 8, poz.5

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 13
Pakiet 8, poz.5

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 14
Pakiet 8, poz.5

Prosimy o wydzielenie poz.5 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 15

Pakiet nr 1 poz. 1-2

Zwracamy się  z prośbą o wydzieleniem ww. pozycji do osobnego pakietu. Te materiały hemostatyczne posiada jedna firma i tylko ona może złożyć ofertę co za tym idzie zaproponować wszystkie materiały hemostatyczne w bardzo wysokiej cenie sięgającej 40-50% - krotności cen konkurencji.

Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 16

Pakiet nr 1 poz. 3-4

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

 

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 17

Pakiet nr 1 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego i parafiny stałej 80% oraz palmitynianu izopropylu 20%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 18

Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej resorbowalnej celulozy, która posiada następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzępią się, nie rozrywają się i nie przyklejają się do narzędzi

- nie ulegają dezintegracji w miejscu zabiegu

- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone w instrukcji użytkowania;

- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,

- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumonie, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu, 
- hemostaza w czasie 3-4 minut  po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;

- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni?

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie gazy hemostatycznej w rozmiarze 7,5 x 10 cm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 19

Pakiet nr 7 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje opatrunku w wersji cienkiej czy standardowej.
Odpowiedź: wersja cienka
Pytanie 20

Pakiet 5, pozycja 7-10

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty,
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 21

Pakiet 5, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut lub 3 minuty?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 22

Pakiet 5, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 23

Pakiet 5, pozycja 11-13

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty,
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 24

Pakiet 5, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 25

Pakiet 5, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,2cm x 5cm?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 26
Pakiet 5, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 27
Pakiet 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm, sterylizowaną tlenkiem etylenu, o paroprzepuszczalności 850g/m2x24h?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 28

Pakiet 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną pakowaną podwójnie, zewnętrzne opakowanie papier-folia z nadrukowanymi wszystkimi wymaganymi informacjami, wewnętrzne papier bez nadruku?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 29

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 20x30cm oraz powierzchni lepnej 20x26cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 30

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 28x30cm oraz powierzchni lepnej 22x30cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 31

Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 40x42cm oraz powierzchni lepnej 40x36cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 32

Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 45x55cm oraz powierzchni lepnej 45x49cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 33

Pakiet 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 55x55cm oraz powierzchni lepnej 51x55cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 34

Pakiet 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 56x84cm oraz powierzchni lepnej 56x78cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 35

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 36

Pakiet 9, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści elastyczną, dostosowującą się do kształtów ciała taśmę opatrunkową z włókniny poliestrowej hydrofobowej, z klejem akrylowym, z papierem zabezpieczającym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 37

Pakiet 9, pozycja 1-3

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby taśma opatrunkowa była wodoodporna, gdyż jest to parametr niemożliwy do osiągnięcia w przypadku gdy przylepiec jest wykonany z włókniny.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 38

Pakiet 9, pozycja 4-6

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby przylepiec posiadał wodoodporny klej akrylowy i dopuści przylepiec o dobrej przylepności i przepuszczalności powietrza i pary wodnej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 39

Pakiet 9, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne paski tzw. „szwy zewnętrzne” wykonane z wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 40

Pakiet 9, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści włókninowy, elastyczny, dostosowujący się do kształtów ciała przylepiec z opatrunkiem z klejem akrylowym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 41

Pakiet 9, pozycja 12

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby przylepiec posiadał wodoodporny klej akrylowy i dopuści przylepiec o dobrej przylepności i przepuszczalności powietrza i pary wodnej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 42

Pytanie 1
Czy Zamawiający Wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 28 i dopuści:
Gaziki z włókniny nasączone alkoholem do dezynfekcji skóry 40x45mm złożone, a 90x120mm rozłożone op.=100szt.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 43

PAKIET NR 2

1. Poz. nr 3 – czy Zamawiający wymaga w tej pozycjach wyceny 30 sztuk kleszczyków anatomicznych, czy 30 opakowań a’ 25 szt.?
Odpowiedź: 30 opakowań x 25 szt.
Pytanie 44
PAKIET NR 5

1. Poz. nr 7 i 8 – czy Zamawiający wymaga w tych pozycjach wyceny 1 sztuki opaski gipsowej, czy opakowania a’ 2 sztuki?
Odpowiedź: opakowania x 2 szt.

2. Poz. nr 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymagania SIWZ, jednakże pakowanego a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości                   w pakiecie cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści 

3. Poz. nr 22 – czy Zamawiający wymaga tamponady w rozmiarze 2cm x 5m czy 4cm x 5m?
Odpowiedź: 4cmx5m

4. Poz. nr 25 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tamponów gazowych jałowych bez nitki RTG  lub z nitką RTG, jednakże w rozmiarze 34 x 34 cm?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 45
PAKIET NR 8
Poz. nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych                     12 warstw 17 nitek? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.
Odpowiedź: TAK
Pytanie 46

W związku z przesłanką wykluczenia wykonawców zdefiniowaną w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz polityką compliance koncernu BBraun, zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji, jeżeli któraś z osób wykonujących czynności w postępowaniu po stronie Zamawiającego pozostaje w relacjach określonych w art. 17 ust. 1 pkt 42-4 ustawy Prawo zamówień publicznych z Aesculap Chifa Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Tomyślu przy ul. Tysiąclecia 14 lub członkami organu zarządzającego lub nadzorczego Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Odpowiedź: Skład Komisji Przetargowej Zamawiającego: Badreldin Kabashi – przewodniczący; Beata Demko – specjalista branżowy; Małgorzata Szczepkowska – członek komisji; Barbara Grabowska – sekretarz 
Prezes  Zarządu


SZPITALNEGO CENTRUM MEDYCZNEGO 

 w Goleniowie sp. z o.o.
Tomasz Sroka
Członek  Zarządu


SZPITALNEGO CENTRUM MEDYCZNEGO 

 w Goleniowie sp. z o.o.
Piotr Ruciński
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Siedziba i adres:


72-100 Goleniów


ul. Nowogardzka 2





Telefon/fax


91 4664 301


91 4664 315


sekretariat@szpitalgoleniow.pl


www.szpitalgoleniow.pl


NIP:856-18-46-307


Regon: 321188937


Oznaczenie sądu rejestrowego:


Sąd Rejonowy Szczecin Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego


KRS:


0000409636


Wspólnicy spółki:


Powiat Goleniowski-100%


Kapitał Zakładowy:


7 800 000,00 zł


Prezes spółki:


Tomasz Sroka


Nr konta bankowego:


Bank PEKAO SA I o/Goleniów


72 1240 3839 1111 0000 4424 4291
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